
01 市営住宅桟原団地改修工事（２工区）（防水）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

54,500,000

落札55,527,200

不適格

（最低制限価格未満）

大 島 廣 二長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

（株）大島塗装工業           代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

¥60,759,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥54,856,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大島　廣二

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）テッケン             

長崎県対馬市厳原町久田５０６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥55,527,200¥61,079,920

55,580,000

51,400,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

兵 頭 廣 信 不適格

田 中 正 利

（株）アサヒ工業            

商 号 又 は 名 称

（株）兵頭               （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大島塗装工業              

結 果

今 井 亮 介 56,020,000

対馬市厳原町東里地内

令和5年3月24日限り

工 事 名

令和4年8月30日  午前10時20分
入 札 結 果

市営住宅桟原団地改修工事（２工区）（防水）

3

4

5



02 市営住宅桟原団地改修工事（２工区）（機械設備）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

失格

山 田 茂

代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

辞退

53,000,000

辞退

畑 島 良 二

（有）畑島設備             代表取締役

（有）山工               

（有）対馬ビルサービス         

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 59,000,000

中 原 康 博

日 高 泰 邦

50,900,000

（株）中原建設 代表取締役

¥53,813,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥48,505,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   扇　好広

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）ライフ工業            

長崎県対馬市厳原町久田５４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥48,589,700¥53,448,670

落札48,589,700

55,000,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 失格

扇 好 広

（有）扇設備              

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設             

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）扇設備                 

結 果

犬 束 俊 介 辞退辞退

対馬市厳原町東里地内

令和5年3月24日限り

工 事 名

令和4年8月30日  午前10時40分
入 札 結 果

市営住宅桟原団地改修工事（２工区）（機械設備）

3

4

7

5

6



03 小学橋橋梁補修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根１２３

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

9,078,000

大 串 益 美

代表取締役 （最低制限価格未満）

山 田 茂

（有）山工               代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

8,720,000

失格

不適格

失格

辞退

落札

辞退

11,000,000
（有）対馬ビルサービス         

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

兵 頭 廣 信

代表取締役

日 高 泰 邦

代表取締役

（有）中央産業

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 中 原 成 江

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

（有）対光運輸             

辞退

辞退辞退

辞退

山 田 盛 徳長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

（有）山田工業             代表取締役

（株）兵頭               

（有）国分建設             

長崎県対馬市厳原町下原４５９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１ 10,300,000

堀 田 吉 彦

國 分 君 代

9,060,000

（有）ホリタ建設            代表取締役

¥10,028,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥9,052,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   兵頭　廣信

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）田口建設             

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥9,060,000¥9,966,000

9,087,400

辞退
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設             

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）兵頭                  

結 果

田 口 太 恵 子 10,000,000

対馬市上対馬町一重地内

170日間

工 事 名

令和4年8月30日  午前11時0分
入 札 結 果

小学橋橋梁補修工事

3

4

7

8

9

10

11

5

6



04 市道久田日掛線道路改良工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

令和4年8月30日  午前11時20分
入 札 結 果

市道久田日掛線道路改良工事

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）佐伯建設                

結 果

長 瀬 安 子 8,145,500

対馬市厳原町下原地内

135日間

代表取締役（有）東亜工業             

長崎県対馬市厳原町久田５４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥8,118,900¥8,930,790

8,888,800

8,800,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役

犬 束 俊 介

扇 好 広

（有）扇設備              

商 号 又 は 名 称

（株）ライフ工業            

¥8,963,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,107,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   佐伯　恒彦

最 低 制 限 価 格

（有）中部緑化土木           

日栄建設                

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２ 8,086,000

佐 伯 恒 彦

小 宮 晴 光

8,152,000

（有）佐伯建設             代表取締役

8,118,900

8,148,000

落札

西 山 敏 明

西山工務店               代表者

8,129,400

辞退
（有）誠進               

井 幸 登

代表取締役

糸 瀬 清 次 郎

代表取締役

（有）シマイ              

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１ 島 居 一 成

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

長崎県対馬市上県町飼所９１３



05 美津島北部小学校フェンス改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

１

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭               代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

（最低制限価格未満）

小 宮 晴 光 不適格

日栄建設                代表者

5,816,000長崎県対馬市上県町樫滝４２

井 幸 登

（有）中部緑化土木           代表取締役

5,847,100長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

不適格5,835,500

西 山 敏 明

代表者 （最低制限価格未満）

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設             代表取締役

長崎県対馬市上県町久原４１３

5,824,500
（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

5,861,000

5,818,000
（株）不動商事             

森 昭 春

代表取締役

早 田 美 穂

代表取締役

（株）テッケン             

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 今 井 亮 介

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

代表取締役

西山工務店               

5,846,000

（最低制限価格未満）

不適格5,839,600

不適格

（最低制限価格未満）

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備              代表取締役

対馬天和産業（株）           

大建工務店               

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表者
長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１ 5,831,000

國 分 君 代

中 村 三 代 治

5,852,400

（有）国分建設             代表取締役

¥6,447,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,846,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   浜本　敏靖

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）東亜工業             

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥5,847,000¥6,431,700

不適格5,821,600

5,858,700
代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役

犬 束 俊 介

野 田 健 二

峰友建設（有）             

商 号 又 は 名 称

（株）ライフ工業            

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ひかり建設   

結 果

長 瀬 安 子 不適格5,831,500

対馬市美津島町芦浦地内

170日間

工 事 名

令和4年8月30日  午前11時40分
入 札 結 果

美津島北部小学校フェンス改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



05 美津島北部小学校フェンス改修工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

山 田 茂 不適格

（有）山工               代表取締役

5,844,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

阿 比 留 至 男 不適格

（有）アビル住建            代表取締役

5,830,000長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

（最低制限価格未満）

日 高 泰 邦 不適格

（有）対馬ビルサービス         代表取締役

5,827,000長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

糸 瀬 清 次 郎 辞退

（有）誠進               代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所９１３

島 居 一 成

（有）シマイ              代表取締役

5,852,400長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

中 原 成 江 辞退

（有）中央産業 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

村 瀬 義 博 失格

（有）高原組              代表取締役

6,450,000長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

浜 本 敏 靖 落札

（株）ひかり建設 代表取締役

5,847,000長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

17

18

19

20

21

22

15

16



06 上県地域資源循環活用施設敷地内補修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

星 野 光 圀

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４対馬支店

辞退

落札2,870,000

辞退

小 宮 量 浩長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

（株）小宮建設             代表取締役

星野建設（株）

（株）ハラダ              

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 2,901,000

糸 瀬 三 代 喜

原 田 繁 盛

2,888,000

（株）昭大建設             代表取締役

¥2,931,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,657,100

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）中原建設 

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

¥2,870,000¥3,157,000

2,884,500

辞退
支店長

長崎県対馬市厳原町久田６０７－1

支店長

主 藤 庄 八 郎 辞退

対馬支店 青 柳 智 佳 也

西部道路（株）

商 号 又 は 名 称

大石建設（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設                

結 果

中 原 康 博 辞退辞退

対馬市上県町志多留地内

90日間

工 事 名

令和4年8月30日  午後1時10分
入 札 結 果

上県地域資源循環活用施設敷地内補修工事

3

4

7

5

6



07 あがたの里外壁改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

長崎県対馬市上県町飼所８２３

古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン             代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

眞 崎 龍 介 辞退

（株）大川建設工業           代表取締役

辞退
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

対馬営業所 勝 見 亜 紀 失格

（株）今村組 所長

3,900,000長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

辞退辞退

今 井 亮 介

代表取締役

阿 比 留 人 美

（株）八興電設             代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

2,772,800

辞退

失格

辞退

失格

辞退

2,600,000

辞退
（株）昭大建設             

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

糸 瀬 い ず み

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

（株）神宮工務店

長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９ 神 宮 享 吉

長崎県対馬市上県町飼所３３５

代表取締役

（株）テッケン             

辞退

辞退辞退

辞退

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備              代表取締役

（株）対喜建設             

（株）小宮建設             

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 辞退

大 浦 祥 久

小 宮 量 浩

辞退

（株）大浦水道土木           代表取締役

¥2,458,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,232,700

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   田中　正利

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）中原建設 

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

¥2,300,000¥2,530,000

辞退辞退

辞退
支店長

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－７

取締役対馬支店長

中 島 久 次 辞退

対馬支店 手 束 勉

（株）坂本組

商 号 又 は 名 称

（株）ウヱノ

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）アサヒ工業               

結 果

中 原 康 博 辞退辞退

対馬市上県町佐須奈地内

90日間

工 事 名

令和4年8月30日  午後1時30分
入 札 結 果

あがたの里外壁改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



07 あがたの里外壁改修工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低 入 札 価 格 調
査 対 象 の 有 無

代 表 者 結 果

田 中 正 利 落札

（株）アサヒ工業            代表取締役

2,300,000長崎県対馬市厳原町久田５０６

國 分 君 代 辞退

（有）国分建設             代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

槌 田 芳 信 辞退

ツチダ住建（株）            代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭               代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

大 島 廣 二 辞退

（株）大島塗装工業           代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

対馬支店 星 野 光 圀 辞退

星野建設（株） 支店長

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－４

秋 永 伸 辞退

対馬道路サービス（株）         代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－３

桐 谷 孝 芳 辞退

（株）東邦               代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉３０８

田 口 太 恵 子 辞退

（有）田口建設             代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根１２３

早 田 喜 一 失格

（有）早見工務店            代表取締役

2,482,000長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

対馬営業所 本 石 吉 弥 辞退

（株）なかはら 所長

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

武 末 高 明 辞退

（株）武末建設             代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

森 昭 春 辞退

対馬天和産業（株）           代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町国分１２７７

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

27

25

26



08 消防吏員待機宿舎新築工事設計委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

令和4年8月30日  午後1時50分
入 札 結 果

消防吏員待機宿舎新築工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ   

結 果

森 谷 文 俊 6,400,000

対馬市豊玉町仁位地内

180日間

代表者対馬設計                

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥4,991,000¥5,490,100

落札4,991,000

6,300,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング         

¥6,619,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥4,975,452

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

（株）八光設計             

（株）コア設計事務所          

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２０
１号 5,125,200

宮 本 剛

高 比 良 秀 博

辞退

（株）宮本建築設計事務所 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

池 田 宜 弘

長崎県長崎市扇町３１－８（株）システムニジュウイチ 代表取締役

辞退

6,480,000
（株）クガ・ノダ建築設計事務所     

長崎県長崎市大橋町２５－６

德 永 一 也

代表取締役

野 田 政 人

代表取締役

大和リース（株） 長崎県長崎市西坂町２－３

是 永 典 彦

長崎県長崎市浜平１－８－２０

支店長

（株）溝上建築設計事務所

長崎支店

辞退

辞退

辞退

5,019,000

溝 上 浩

代表取締役社長

林 田 佐 重 喜

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役長崎県大村市古賀島町５０１－５

辞退

濵 谷 雄 二 辞退

（株）濵谷設計 代表取締役

辞退
長崎県長崎市中園町１５－７

平 松 晃 一

（株）建友社設計            代表取締役

5,000,000
長崎県長崎市平野町３－５

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県大村市協和町６７９－１



09 令和４年度新型コロナウイルス感染予防対策事業（ヘッドイモビライザー）.xlsm

- ( - )

11
ホシザキ北九（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷６１ 所長代理

福岡西営業所　対馬サービスセンター 内 野 貴 彦 辞退 辞退

天 瀬 誠 樹 辞退
10

（株）天瀬電機             長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１ 代表取締役

辞退

永 瀬 正 義 辞退 辞退

（有）永瀬永壽堂            

（株）テクノ・スズタ          長崎県長崎市平和町２４－１４ 代表取締役

徳 永 道 義 辞退 辞退

辞退酒 井 正 幸 辞退

田 中 栄 一 辞退 辞退

杉 谷 英 範 辞退辞退

佐 護 正 己 辞退 辞退

エイムサゴ               長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３

対馬営業所

所長

辞退
古藤電器サービス            長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２ 代表者

古 藤 周 司 辞退 辞退

辞退

福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６ 代表取締役

合 家 崇 925,000 超過

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥851,200

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長  大部　和人

契約相手 山下医科器械（株）  対馬営業所

契 約 額 ¥924,000 ¥840,000

7

物 品 名

令和4年8月30日　午後2時5分

-

納入期間

入 札 結 果

令和5年3月24日限り

-

令和４年度新型コロナウイルス感染予防対策事業
（ヘッドイモビライザー）

一 覧 表

対馬市消防本部納入場所

なし

営業部長

隈 本 和 浩

（株）ＭＶＣ              福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭２－５－
１

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）ヤナセファイテック        

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役社長

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）酒井文海堂            
１

社長

代表取締役

長崎県対馬市厳原町今屋敷７４０ 代表取締役

（株）朝日酸素商会           福岡県糟屋郡志免町別府西１－１－２

九州東邦（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷８３



09 令和４年度新型コロナウイルス感染予防対策事業（ヘッドイモビライザー）.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

○

23
（株）システック井上          長崎県長崎市稲佐町３－３ 代表取締役

井 上 達 辞退 辞退

長崎支店 大 友 崇 辞退
22

富士通Ｊａｐａｎ（株） 長崎県長崎市西坂町２－３ 支店長

辞退

21
（株）長崎病協             長崎県長崎市平野町３－２０ 代表取締役社長

辞退古 立 靖 忠 辞退

20

辞退

辞退

三 橋 裕 行

福岡デンタル販売（株）         佐賀営業所 佐賀県佐賀市高木瀬西３－８－６ 営業所所長

辞退

牟 田 孝 行 辞退 辞退

18
（株）消防防災             福岡県福岡市博多区浦田２－１－８ 代表取締役

成 良 仁 志 辞退

19
（一社）日本家族計画協会        東京都新宿区市谷田町１－１０ 保健会

館新館
代表理事理事長

17
長崎綜合警備（株）           長崎県長崎市旭町３－６ 代表取締役社長

冨 野 官 辞退 辞退

対馬営業所 大 部 和 人 840,000
16

山下医科器械（株） 所長

落札

15
（有）山本商事             長崎県対馬市厳原町国分１３４７ 代表取締役

辞退山 本 博 己 辞退

14

辞退

対馬支店

辞退

樺 島 強

（株）森谷商会 長崎県対馬市厳原町小浦１１４－５ 支店長

辞退

西 山 和 広 辞退 辞退

12
（株）対馬機工             長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

植 木 弘 文 辞退

13
（株）アトル 長崎県対馬市厳原町東里２９０－３ 支店長

対馬支店



10 対馬市豊玉診療所電話交換機等賃貸借.xlsm

- ( - )

○

渡 辺 光 政 辞退 辞退九州支店

執行役員九州支店長

29,300
（株）キューオキ 福岡県福岡市南区井尻４－２８－１８ 代表取締役社長

廣 島 将 登 辞退 辞退

落札

福岡県福岡市博多区博多駅前１－１８
－７

執行役員支店長

九州支店 尾 崎 圭 吾 41,300

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥55,484

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 執行役員九州支店長  梶原　全裕

契約相手 西日本電信電話（株）  九州支店

契 約 額 ¥32,230 ¥29,300

物 品 名

令和4年8月30日　午後2時25分

-

納入期間

入 札 結 果

令和5年2月28日限り

-

対馬市豊玉診療所電話交換機等賃貸借

一 覧 表

対馬市豊玉町仁位地内納入場所

なし

執行役員九州支店長

九州支店 梶 原 全 裕

西日本電信電話（株） 福岡県福岡市博多区博多駅東３－２－
２８

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

扶桑電通（株）
1

2

3

4

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

エクシオグループ（株） 福岡県福岡市南区玉川町７－８


